,;
,§üzz",iffiÍ

Estado do Rio Grande do Sul

"Terra das Nascentes"

fr*rtqt"a;fu

oF. GE N" 99/2024-GAB

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores

Jóia - RS

Jóia (RS), 16 de maio de 2024

v.. 5
.tEt\ $ti

2<2ol
!lT

rV^

Assunto: Resposta Ofício no 10112024

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que

as indicações de no 53, 54 e 5512024, foram encaminhadas as Secretarias, para

as devidas providências.

Atenciosamente,

riano Marang
Prefe

- , ):-a)
de Lima
Jóia/RS

Z,IeMPLÉNARlo
LIDO
Sessáo

SecÍet
ente

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. EdmaÍ Kruel, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
TeleÍone: (55) 3318-í 300 - hftp://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.org.br - CNPJ 89.650.1211OOO1-92

I

,t